ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

от 07 июня 2023 г. № 28

О внесении изменений в Постановление администрации Александровского

сельского поселения от 22 сентября 2021г. № 63 «Об утверждении Порядка

определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на

территории Александровского сельского поселения и Регламента создания и

ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории Александровского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от

31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)

накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района

Волгоградской области, в целях упорядочения обустройства мест (площадок)

накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на

территории Александровского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

     1. Утвердить Состав постоянно действующей комиссии по определению

мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных

отходов на территории Александровского сельского поселения в новой

редакции.

     2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на

официальном сайте администрации Александровского сельского поселения в

сети «Интернет».

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Александровского

сельского поселения                                                                       Р.С. Алекперов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

                                                                  Александровского сельского поселения

от 07 июня 2023 г. № 28

СОСТАВ

комиссии администрации Александровского сельского поселения

для принятия решения о создании мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов и включения их в реестр

  Председатель комиссии:

      Р.С. Алекперов - глава Александровского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

Г.В.Мякишева – главный специалист – главный бухгалтер

администрации Александровского сельского поселения

Секретарь комиссии:

Т.А.Володских – ведущий специалист администрации Александровского

сельского поселения

Члены комиссии:

С.А. Поляков – директор МУ «Благоустройство» администрации

Александровского сельского поселения;

О.И.Веркина - ведущий специалист администрации Александровского

сельского поселения.

	от 07 июня 2023 г. № 28